1º Prorrogação de Ofício do Termo de Execução Descentralizada nº 79/2021 

Descentralizadora: MINISTÉRIO DA SAÚDE, Unidade Gestora: 257001, Gestão: 00001. Descentralizada: UNIVERSIDADE FEDERAL DE MINAS 
GERAIS, Estado de MINAS GERAIS CNPJ nº. 17.217.985/0001-04. Valor Total: R$ 998.088,00 (novecentos e noventa e oito mil, oitenta e oito 
reais), Vigência: 17/12/2021 a 01/06/2024. Data da Assinatura: 24/05/2022. Assina: Pelo MINISTÉRIO DA SAÚDE / MARINA DOS SANTOS 
NATIVIDADE ALVES - Diretora Executiva Substituta.